РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
№ 15 от 30.04.2015 г.
п. Тарма
Об утверждении тарифов по вывозу бытовых отходов,
оказываемые МУП «Тарминское» на 2015 год.
2. В соответствии со ст. 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава Тарминского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
3. Установить тарифы на услуги по вывозу бытовых отходов для населения, оказываемые МУП «Тарминское», согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2015г и действует до 31.10.2015г.

Приложение № 1
к постановлению администрации
Тарминского сельского

Тарифы на вывоз бытовых отходов, оказываемые
Муниципальным унитарным предприятием «Тарминское»
на 2015 год.
	№
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф без НДС

	1
	Тариф на вывоз бытовых отходов

	Для населения
	руб. на 1 семью/месяц
	72,5